令和元年 10 月 15 日

会員各位

鎌倉学園 PTA 会長

成人教育委員長

能鑑賞教室のお知らせ

	 秋も深まり、朝夕には肌寒さを感じる時節になりました。会員の皆様には益々ご健勝の事とお喜び申し

上げます。さて、毎年好評を得ております能鑑賞教室を今年も下記の通りに計画いたしました。奮ってご

参加下さいますようお願い申しあげます。

記

① 	 期	 日・・・１１月２１日（木）

	 ②	 集	 合・・・１３時００分	 ＊集合時にチケットをお渡し致します。自由席です。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 横浜能楽堂（横浜市西区紅葉ヶ丘 27-2）

③ 	 開	 場・・・１３時３０分

④ 	 開	 演・・・１４時００分

⑤ 	 交	 通・・・ＪＲなど	 桜木町駅下車	 徒歩 15 分

⑥ 	 解	 散・・・１７時頃の予定

⑦	 演	 目・・・1.	 講演（江島詣）	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 相原	 圀彦

	 	 	 	 	 	 	 	 2.	 狂言『竹生島参（ちくぶしままいり）』	 野村	 萬齋！！

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 3.	 能	 『江野島（えのしま）』	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 中森	 貫太

⑧	 定	 員・・・３０名	 原則として 1 会員につき 1 名とします。

	 ⑨	 会	 費・・・３５００円（チケット代）

⑩	 申し込み方法・・・申し込み書を、11 月 5 日(火)8:20 までに事務所生徒受付横の参加申込箱に提

出して下さい。8:00～16:00 に提出して下さい。抽選は教員立ち会いのもと役員が行

い、結果は振込用紙の発送をもってかえさせていただきます。（11 月 11 日頃までには届

くと思います。届かない場合は落選です。チケット代金ご案内も発送させていただきま

す。）なお、電話やメールでの申し込みはご遠慮下さい。確認の都合上、ネット振込みは

お控えいただくようお願い致します。

⑪	 注	 意・・・チケット代はキャンセルの場合でも徴収させていただきます。

当日は昼食を済ませてご参加下さい。

	 	 	 	 	 	 	 	 当日欠席の場合は学校の携帯電話へ連絡（070-5088-6579）をお願いします。

キ	 	 	 	 リ	 	 	 	 ト	 	 	 	 リ

能	 鑑	 賞	 教	 室	 参	 加	 申	 込	 書

学年・組	 	 	 高	 ・	 中	 	 	 	 年	 	 	 	 組

参加者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 生徒氏名

住所	 	 〒

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 携帯 tel

＊個人情報は、参加決定の発送以外には使用いたしません。ご了承下さい。